CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n? - CEP: 86870-000 camaraivp(5)hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORA

INDICAÇÃO N° 781/2023

JAFFER G. SAGANSKI FERREIRA, vereador infra-

assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, para que determine

Departamento competente providencie um banheiro próximo a pista de skate e da

cancha de bocha, no logo do Jardim Botânico.
ao

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e um dias do mês

de setembro do ano de dois mil e vinte e três.

M
mm

$S^FERÍ*EIRA
JAFFER G.

CAMARA MUNICIPAL DE IVAIPORA
Lido em sessão realizada

BiDp{3) NESTA DATA
jm*.....

Ivaiporã^2.^...de..í..!):

.3clo/voCl..AílL